Протокол J\b 0З/11-1
Заседания Совета НП СРО

<<Главное межрегиональное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль l1 марта2O1З года

Прис}тствовали: Председатель Совета - Матросов В,Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С"
,Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитztльному ремонту, которые окutзывают влияние на
безопасность объектов капитzIльного строительства следутощим организациям:

Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр развития) Ярославского
муниципального района

По первому вопросу:
Слуrпали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окztзывают влияние на безопасность объектов
капитrшьного строительства, в связи:

- в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 20l 1 года J\Ъ 356 по новой форме
- в соответствии со сменой ОПФ организации

Муниципальное казенное rIреждение "Многофункциональный центр развития) Ярославского
муниципrrльного района

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окzlзывают влияние на безопасность объектов
капитztльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу Nл 03/l 1-1 от 1 1 марта 201З
года) вышеперечисленным организациям:

МlTrиципальное казенное )цреждение "Многофункциональный центр р.ввития)) Ярославского
муниципального района

Председатель Совета
НП сРо (<гЛАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРой) Матросов В.Г.

/'''-',..о
",

-..,,'

zA - ;/ -"-.t
lI

' ,- _ --t-b*-+; ,